

Aanbesteding: Openbare aanbesteding Werkplekhardware en diensten (WHD)
Aanbestedende Dienst: Stichting Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 NvI

Vraag:

Inschrijvers hebben tot 2 december de mogelijkheid om vragen te stellen. Dit betreft een periode waar inschrijvers doorlopend vragen kunnen stellen. U geeft aan de vragen zo snel mogelijk te beantwoorden zodat inschrijvers de gelegenheid hebben om een tweede vraag te stellen. Wij verzoeken u om te specificeren in welke frequentie u verwacht de doorlopende vragen te beantwoorden zodat inschrijvers de mogelijkheid hebben om nieuwe vragen voor de deadline te stellen.

Antwoord:

Vragen die al kort na publicatie gesteld zijn, zullen z.s.m. beantwoord worden via TenderNed (zonder attendering) en er zal/zullen (een) eerdere Nota('s) van Inlichtingen gegenereerd worden (met attendering). Potentiële Inschrijvers worden nadrukkelijk uitgenodigd in een zo vroeg mogelijk stadium hun vragen te stellen, zodat het ook nog mogelijk is om vragen te stellen n.a.v. beantwoording van vragen in een eerdere Nota van Inlichtingen. Volgens planning worden uiterlijk 9 december 2012, 23:59 uur (C.E.T.) de laatste antwoorden middels de laatste Nota van Inlichtingen gepubliceerd. Opdrachtgever heeft de intentie gestelde vragen binnen 5 werkdagen te beantwoorden.

Beantwoord op: 16-11-2020
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deadline inschrijving

Vraag:

Conform uw verwachtte planning wenst u de inschrijvingen uiterlijk 8 januari te ontvangen van inschrijvers. In de periode van de kerstvakantie zijn veel fabrikanten slecht bereikbaar tussen 24 december en 4 januari. Hierdoor is de tijd voor het maken van prijsafspraken met fabrikanten zeer beperkt is. Om inschrijvers de tijd en kans te geven om een goede inschrijving voor

stichting Amsterdamse Hogeschool voor de kunsten samen te stellen
verzoeken wij u om de deadline voor indiening met één week te verzetten.
Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat hiermee akkoord.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Proces